
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-11-  Nr. T7-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-11-17. Pradžia 1000 val., pabaiga 1010 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – M. Pocius, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – V. Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Kontrolės komitetą išrinkti 6 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 5 Komiteto nariai: N.

Galvanauskas, L. Liutikienė, M. Pocius, R. Simonavičius, V. Skuodas. Nedalyvauja V. Macijauskas

(išvykęs).

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: Savivaldybės

kontrolierė D. Gečienė.

DARBOTVARKĖ. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2022

metų veiklos plano tvirtinimo. Pranešėja D. Gečienė.

SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų

veiklos plano tvirtinimas. Pranešėja D. Gečienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas M. Pocius informavo, kad visiems Komiteto nariams

susipažinimui buvo išsiųstas siūlomas tvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2022 metų veiklos planas.

Komiteto narys R. Simonavičius siūlė papildyti Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų

veiklos planą ir įtraukti veiklos subjektą – „Nusikalstamumo prevencijos priemonių lėšų

panaudojimas“, nes daug įvairių priemonių yra finansuojama iš šio fondo.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui R. Simonavičiaus siūlymą, balsavo: už-

2, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-2; prieš-0; susilaikė-3). Nepritarti siūlymui.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui Klaipėdos rajono savivaldybės

Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų veiklos planą tvirtinimui, balsavo: už-5.

NUTARTA (už-5). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos

2022 metų veiklos plano tvirtinimui.

Po darbotvarkės klausimo apsvarstymo Komiteto narys R. Simonavičius atkreipė dėmesį,

kad viešai Klaipėdos rajono savivaldybės internetinėje svetainėje paskelbta 2021 m. liepos 29 d.

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos audito ataskaita Nr. Ko5-7. Pastebėjo, jog atliktas veiklos auditas

ir nustatyta, jog Gargždų miesto bendruomenė pirko suoliuką už 8000 eurų, o negalėjo pirkti

ilgalaikio turto, t. y. iš viso projektui „Bendrystės ateičiai“ buvo skirta 10000,00 eurų - ilgalaikio

turto įsigijimui skirta 80 proc. projekto vertės, Rūdaičių kaimo bendruomenė „Ant kalno“ nusipirko

palapinę už 704,44 eurų ir tai visa projekto „Bendruomenei reikalingos lauko palapinės įsigijimas“

suma, t. y. – 100 proc. lėšų, Smilgynai ir kaimynai įsigijo ilgalaikį turtą, kurį apskaitė, kaip

neilgalaikį, žygeivių klubas „Gargždų jungtinės pajėgos“ gavo finansavimą iš dviejų šaltinių, nors

galėjo gauti tik iš vieno. Klausė, kas padaryta su šiais trūkumais, ar atliktas detalesnis tyrimas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Savivaldybės kontrolierė D. Gečienė atsakė, kad yra parengtas rekomendacijų

įgyvendinimo planas ir bus vykdoma stebėsena, poauditinė veikla.

R. Simonavičius prašė organizuoti Kontrolės komiteto posėdį ir pakviesti dalyvauti

Administracijos direktorių, svarstyti paminėtiems klausimams ir nustatytiems trūkumams iš 2021 m.

liepos 29 d. Kontrolės ir audito tarnybos veiklos audito ataskaitos Nr. Ko5-7 „Ar efektyviai

tenkinamas viešasis interesas bendradarbiaujant su vietos bendruomene“ spręsti.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui R. Simonavičiaus siūlymą organizuoti

Kontrolės komiteto posėdį dėl 2021 m. liepos 29 d. Kontrolės ir audito tarnybos veiklos audito

ataskaitoje Nr. Ko5-7 „Ar efektyviai tenkinamas viešasis interesas bendradarbiaujant su vietos

bendruomene“ nustatytų trūkumų, balsavo: už-4. (Komiteto narys N. Galvanauskas atsijungė nuo

posėdžio).

NUTARTA (už-4). Organizuoti Kontrolės komiteto posėdį dėl 2021 m. liepos 29 d.

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos audito ataskaitoje Nr. Ko5-7 „Ar efektyviai tenkinamas viešasis

interesas bendradarbiaujant su vietos bendruomene“ nustatytų trūkumų.

Kontrolės komiteto pirmininkas                                        Martynas Pocius

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kontrolės komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-17 Nr. T7-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martynas Pocius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-17 13:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 13:24 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-17 14:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-17 14:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-17 14:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-17 14:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211117.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-11-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-11-17 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




